
UCHWAŁA NR XLIX/503/24 
RADY GMINY DRAGACZ 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnbym (Dz. U. z   2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1lit a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę VIII/63/2015 Rady Gminy Dragacz z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie opłaty 
targowej (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. poz.4229) zmienioną uchwałą Nr IX/81/2016 Rady Gminy Dragacz z dnia 
28 stycznia 2016 r. zmieniającą uchwałę w sprawie opłaty targowej ((Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. poz. 485) oraz 
uchwałą Nr XI/111/16 z dnia 9 czerwca 2016 r. zmieniającą uchwałę w sprawie opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. 
Kuj. - Pom. poz. 2005). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dragacz. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ludwik Borolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 066F1F06-81E8-46CA-A726-9C51AE47BA2A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Uchwałą Nr XXXI/333/22 Rady Gminy Dragacz z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie wyznaczenia 
miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przrz rolników i ich domowników na wyznaczonym 
miejscu, utworzono bezpłatne targowisko gminne, na którym nie pobiera się opłat. Moga korzystać z niego 
bezpłatnie również pozostali mieszkańcy gminy. 

Wobec powyższego zasadne jest uchylenie poprzedniej uchwały. 
 

 

 

 Przewodniczący Rady 

  

Ludwik Borolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 066F1F06-81E8-46CA-A726-9C51AE47BA2A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIX/503/24 RADY GMINY DRAGACZ z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


